Licitaţiunea se va ţinea în 1/13
Maiu a. c. în casa epitropului primariu
loan Indreiu, jude comunal în Cebea,
unde se pot inspicia condiţiunile de
licitaţie, precum planul şi prelimina
riul de spese.

Preţul esclamărei e de 8566 fl.
81 cr. şi licitanţii au se depună vadiu
de 10% dela preţul îndeprinderei.

Cebea la 14/26 Aprile 1893.
Ioane Jurca,

[58] 3— 3 preş. comitetului paroch.

y y y w w v w w w w

Ganz seid, bedruckte Fou
lards 85 kr. !)is ^»■65p-Mjt- -

(ca. 450 versch. Dispo-
sit.)— sowie schw arze, w eisse und farbige
Seidenstoffe von 45 kr. bis fl. 11.65 per
Meter — glatt, gestreift, karrirt, gemustert,
Damaste etc.